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Ağsu Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı 
 Rövşən Bağırov Azərbaycan Respublikasının 
Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət 
Xidmətinin rəisi, general-mayor Mürsəl İbrahimo-
va anası

SOLMAZ  XANIMIN 

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin 
 hüznlə başsağlığı verir.

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN!

 9 2023-cü il dekabrın 7-də Azərbaycan Respub-
likasının İqtisadiyyat Nazirliyi tərəfindən tikintisinə 
icazə tələb olunan bina və qurğuların tikinti-qu-
raşdırma işlərini həyata keçirən “AYZ GROUP” 
MMC-yə verilmiş EL-970/2023 nömrəli lisenziya 
itdiyi üçün etibarsız sayılır. (VÖEN-1504705211).

FHN qurumlarının  
şahmat çempionatı

Fövqəladə Hallar Nazirliyinin (FHN) İdman-sağ-
lamlıq klubunun bazasında nazirliyin qurumları 
arasında komanda və şəxsi birincilik üzrə şahmat 
 çempionatı keçirilib.

İdman-sağlamlıq klubunun təşkilatçılığı ilə keçirilən 
çempionatda FHN-in Aparatı və qurumlarının 17 komanda-
sından ümumilikdə 70-ə yaxın əməkdaş iştirak edib. Çempi-
onatın baş hakimi Fikrət Sideifzadə tərəfindən idarə olunan 
turnirdə yığılan xalların ümumi sayına görə qalib komanda-
lar və əməkdaşlar müəyyən olunub.

5 gün davam edən yarışda Dövlət Yanğından Mühafizə 
Xidmətinin komandası bütün rəqiblərinə qalib gələrək birinci 
olub. Mülki müdafiə qoşunlarının komandası 2-ci, Sənayedə 
İşlərin Təhlükəsiz Görülməsi və Dağ-Mədən Nəzarət Dövlət 
Agentliyinin komandası isə 3-cü yerə layiq görülüblər.

Şəxsi yarışlarda çempion adını Tikintidə Təhlükəsizliyə 
Nəzarət Dövlət Agentliyinin əməkdaşı Elçin Əsədov qaza-
nıb. 2-ci yerə FHN Akademiyasının kursantı Mehdi Qası-
mov, 3-cü yerə isə Sumqayıt Regional Mərkəzinin əməkdaşı 
Şahin Mehdiyev layiq görülüb.

Sonda qaliblərə, fərqlənən hakim və komandaya kubok, 
diplom, medal və fəxri fərmanlar təqdim olunub.

Azərbaycan millisi  
Millətlər Liqasında

Azərbaycan millisinin UEFA Millətlər Liqasında-
kı rəqibləri bəlli olub.

Belçikanın paytaxtı Brüsseldə keçirilən püşkatmanın 
nəticəsinə görə, yığmamız D Liqasının 2-ci qrupunda Litva 
və Lixtenşteyn ilə mübarizə aparacaq.

Qeyd edək ki, UEFA Millətlər Liqasında yeni mövsümə 
cari ilin sentyabr ayının 24-də start veriləcək.  Sentyabrın 
27-də  Litva – Azərbaycan, oktyabrın 1-də Azərbaycan – 
 Lixtenşteyn, oktyabrın 4-də Azərbaycan – Litva, noyabrın 13-
də isə Lixtenşteyn – Azərbaycan qarşılaşmaları baş tutacaq.

Turnirin final mərhələsi 2027-ci ilin iyununda gerçək-
ləşəcək.

U17 milli güləş  
çempionatı başa çatıb

“MyGroup” Holdingin baş sponsorluğu və “Azer-
Gold” şirkətinin fəxri sponsorluğu ilə yunan-Roma və 
sərbəst güləş üzrə U17 Azərbaycan çempionatı başa 
çatıb.

Gəncə İdman Sarayında təşkil olunan yarışın dördüncü 
və beşinci günündə sərbəst güləşdə 45, 51, 60, 71, 92, 48, 
55, 65, 80 və 110 kiloqramda qaliblər müəyyənləşib.

45 kiloqram çəkidə Tunar Həsənov (Gəncə, AHİTA), 51 
kiloqram çəkidə İbrahim Həsənov (Gəncə, “Mywrestling”), 
60 kiloqram çəkidə Vahid Məmmədov (Mywrestling), 71 
kiloqram çəkidə Tunar Quliyev (Gəncə, “Neftçi”), 92 kiloq-
ram çəkidə Elgün Kərimli (Lənkəran), 48 kiloqram çəkidə 
Hüseyn Rzazadə (Cəlilabad, Mywrestling), 55 kiloqram çə-
kidə Abbas Şəfiyev (Lənkəran), 65 kiloqram çəkidə Rəşid 
Nazarov (ROİL,”Neftçi”), 80 kiloqram çəkidə Nihad Süley-
manlı (“Neftçi”,Təhsil), 110 kiloqram çəkidə isə Hakim Ta-
ğıyev (ROİL, “Neftçi”) ölkə çempionu tituluna yiyələniblər.

Qabil YUSİFOĞLU
XQ

İDMAN

Aranda yağmursuz, dağlarda yağış və qar...
Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin Milli Hidrometeorologiya Xidmətindən 

verilən məlumata görə, bu gün Bakıda və Abşeron yarımadasında hava şəraitinin də-
yişkən buludlu olacağı, arabir tutulacağı, əsasən yağmursuz keçəcəyi proqnozlaşdırı-
lır. Mülayim cənub-qərb küləyi əsəcək, axşam şimal-qərb küləyi ilə əvəzlənəcək, arabir 
güclənəcək.

Havanın temperaturu gecə 4-9, gündüz 15-20 
dərəcə isti olacaq. Atmosfer təzyiqi 753 millimetr 
civə sütunundan 750 millimetr civə sütununa enə-
cək. Nisbi rütubət 55-65 faiz təşkil edəcək.

Azərbaycanın rayonlarında havanın əsasən 
yağmursuz keçəcəyi gözlənilir. Lakin gündüz 
bəzi dağlıq ərazilərdə arabir yağıntılı olacağı, qar 
yağacağı ehtimalı var. Bəzi yerlərdə arabir duman 

olacaq. Qərb küləyi əsəcək, ayrı-ayrı yerlərdə ara-
bir güclənəcək.

Havanın temperaturunun gecə 0-5, gündüz 
13-18 dərəcə isti, dağlarda gecə 3 dərəcə şaxta-
dan 2 dərəcəyədək isti, gündüz 8-13 dərəcə isti 
olacağı ehtimal edilir.

Q.ƏLİYEV 
XQ

HAVA

Böyük Qayıdışın akkordları

Xankəndidə Zəfər memorialı
Qələbəmizin memarlıq təcəssümü

İndi Xankəndinin gəzməli, görməli 
məkanları sırasına ötən ilin sonlarında 
Prezident İlham Əliyev tərəfindən açı-
lışı edilmiş Zəfər parkı da daxil olub. 
Qısa müddətdə, cəmi 11 ayda inşa edil-
miş park həm gözəlliyi ilə göz oxşayır, 
həm də əksər elementləri ilə rəşadətli 

ordumuzun mənfur düşmən üzərində 
qazandığı şanlı qələbələri gözlər önünə 
gətirir. 

44 gün 44 metr 
yüksəklikdə 

Parkın girişindən 44 metr hündür-
lüyündəki Zəfər tağına doğru irəlilə-
dikcə üzərinə quraşdırılmış lövhələrdə 
Vətən müharibəsinin gündəlik gedişi 
və 2023-cü ildə keçirilmiş antiterror 
tədbirlərinin nəticələrini əks etdirən 
məlumatlar, azad olunmuş yaşayış 
məntəqələrinin adları yazılmış 44 pil-
ləli pilləkənin yanından ötürsən. Hər 
pillənin yanında dayanıb Zəfər tarixi-
mizin qızıl hərflərlə yazılmış səhifələ-
rini yenidən vərəqləmək isə xalqımızın 
tarixi ədalətin bərpası və ərazi bütöv-
lüyümüzün təmin edilməsi uğrunda 
göstərdiyi döyüş əzmini, misilsiz qəh-
rəmanlığını xatırladır.

Parkın tikintisi zamanı ziyarət-
çilərin xoş istirahətləri üçün hər şey 
nəzərə alınıb. Ərazidə genişmiqyaslı 
abadlıq və quruculuq işləri həyata ke-
çirilib, fəvvarələr yaradılıb, həmçinin 
işıqlandırma və musiqilərin səsləndi-
rilməsi üçün sistemlər quraşdırılıb. İn-
şaat işləri zamanı park yerindəki möv-
cud ağaclar qorunmaqla, ümumilikdə 
500-dən çox ağac, 11 mindən artıq kol 
bitkisi və müxtəlif güllər əkilib. Qu-
raşdırılmış oturacaqlarda indi günün 
əksər  saatlarında əyləşib Zəfərimizin 
Xankəndidəki yeni simvolunu hey-
ranlıqla seyr edən ziyarətçiləri görmək 
mümkündür.

Rəmzi olaraq 44 metr hündürlükdə 
tikilmiş Zəfər tağının terrasına çıxmaq 
üçün tağın hər 2 tərəfində müasir lift 
quraşdırılıb. İçəri daxil olub əvvəlcə 
9-cu mərtəbədə yerləşən “Zəfər qalere-
yası” sərgi-nümayiş zalına qalxdıqda, 
sanki sirli bir aləmə düşürsən. Qale-

reyada nümayiş olunan şəkillər insanı 
həyəcan dolu, sevincdən göz yaşları 
tökdüyümüz o möhtəşəm günlərə qay-
tarır. Burada Prezident, Müzəffər Ali 
Baş Komandan İlham Əliyevin işğal-
dan azad edilmiş ərazilərə səfərlərinin, 
şəhər və qəsəbələrdə üçrəngli bayrağı-
mızı ucaltmasının bəxş etdiyi qüruru 
yenidən yaşamaq mümkündür.

Daha bir mərtəbə yuxarı qalx-
dıqda isə bir anda özünü hər tərəfdən 
əsrarəngiz gözəlliklərə açılmış terras-
da tapırsan. Elə bir yerdə ki, terrasın 
seyrangahından baxanda gördüklərini 
sözlə ifadə etmək asan deyil. Sanki 
təkcə Xankəndi deyil, Şuşa əlini uzat-
san çatacaq məsafədə yaxınlaşır, dağ-
lar boydaşına çevrilir. Buranın havası 
da bir başqa fərqli, bir başqa təmiz və 
zirvələrdə qəhrəmanlarımızın düşmən 
qarşısında qeyrətlə, əzmlə dayandıq-
ları səngərlərdəki kimi daha soyuqdur. 
Ancaq bu soyuq insanı nəinki üşütmür, 
əksinə, damarlarında qanını coşdurur...  

Terrasda Zəfər Günü ilə bağlı 8 
rəqəmini simvolizə edən konstruksi-
ya da inşa olunub. Həmin “8”-i terra-
sın özündə dayanaraq görmək olmur, 
təxmin edə bilərsən. Çünki Qələbə 
bayramımızın tarixi rəqəmini daha 
yuxarıdan, azad Vətənimizin azad göy-
lərindən görmək mümkündür.

Yeni ziyarətgahımız
Bu il öz sərt üzünü göstərmiş qışın 

soyuğuna baxmayaraq, Zəfər parkının 
qonaqları çox olur. Xankəndi sakin-
lərinin, burada yaşayıb işləyənlərin, 
turist kimi işğaldan azad edilmiş tor-
paqlarımıza üz tutanların əksəriyyəti, 

ilk növbədə, parkı ziyarət edirlər. Elə 
bizim parkla tanışlığımız zamanı da 
gəlib-gedənlər az deyildi. Ziyarətçilər 
arasında çoxluq təşkil edən gənclər-
dən bir neçəsinə yaxınlaşıb Zəfər parkı 
haqqında təəssüratlarını soruşduq. 

Qarabağ Universitetinin Azər-
baycan dili və ədəbiyyatı fakültəsinin 
1-ci kurs tələbələri Nəzrin Əsgərli və 
Fatimə Muradzadə ilk dəfə gəldikləri 
parkda qürur hissləri keçirdiklərini bil-
dirdilər. Dedilər ki, sanki 2020-ci ildə 
baş vermiş Vətən Müharibəsini burada 
anbaan yenidən yaşadıq. Fəxr edirik 
ki, qəhrəman oğullarımız sayəsində 
azad edilmiş Xankəndidəyik. Burada 
yaşamaq, təhsil almaq, şəhərin gözəl 
yerlərini görmək bizim kimi minlərlə 
gəncə qismət olub.  

Həyat yoldaşı və oğlu ilə birlikdə 
Zəfər tağına yaxınlaşan Pərviz Fərzə-
liyev isə Bakıdan Xankəndiyə qonaq 
gəldiyini, fürsətdən istifadə edib parkı 
ziyarət etmək istədiklərini dedi:

Bu bizim ilk səfərimizdir. Xankən-
dinin ab-havası, təmizliyi, gözəlliyi, 
təbiəti bizi heyran edib. Zəfər parkı da 
möhtəşəmdir. Parkın ərazisini gəzdik, 
həm zövq aldıq, həm də qürur duyduq. 
İndi də terrasa qalxıb ətrafı seyr edəcə-
yik. Bundan sonra Xankəndiyə tez-tez 
gəlməyi planlaşdırırıq. 

Sözsüz, havalar isinəndə Zəfər 
parkında daha qələbəlik olacaq, Zəfə-
rimizin möhtəşəm rəmzinə çevrilmiş 
bu parkın ziyarətçiləri də gündən-günə 
artacaq!

Mahir RƏSULOĞLU, 
“XQ”nin Qarabağ müxbiri, 

Xankəndi

Qarabağımız, Şərqi Zəngəzuru-
muz sürətlə dirçəlir, azadlığına qo-
vuşmuş yurd yerlərimiz gündən-günə 
abadlaşır. Bugünlərdə doğma sakinlə-
rini qarşılamaqla “Böyük Qayıdış”ın 
növbəti ünvanına çevrilmiş Xankən-
dinin də siması dəyişməkdə, gözəlləş-
məkdədir. Görülən işlərdən, həyata 
keçirilən bərpa-quruculuq layihələ-
rindən bu tarixi şəhərimizin sanki üzü 
gülür, burada yaşayanlara, çoxsaylı 
qonaqlarına qürur dolu anlar, fəxarət 
duyğuları bəxş edir.

Smartfonların kosmik 5G dövrü başlayır
Amerikanın AST “SpaceMobile” şirkəti 

yeni və çox böyük “BlueBird-6” peykini uğur-
la orbitə yerləşdirdiyini açıqlayıb. Peykin 
sahəsi 223 kvadratmetrdir və aşağı Yer orbi-
tində yerləşdirilmiş ən böyük kommersiya ra-
bitə peyklərindən biridir.

Bu peyk adi smartfonlara heç bir dəyişiklik 
etmədən birbaşa internet və mobil rabitə xidməti 
göstərmək üçün hazırlanıb. Maksimum sürəti 120 
Mbit/s-dir. Şirkət bildirir ki, bu, əvvəlki “BlueBird” 
peyklərindən 10 dəfə daha güclüdür. Peyk “beam-
forming” adlı texnologiya ilə siqnalları daha dəqiq 
istiqamətləndirir və bu da 4G və 5G xidmətlərinin, 
o cümlədən videozənglərin stabil işləməsinə imkan 
yaradır.

Şirkətin rəhbəri Abel Avellan bildirib ki, bu la-
yihə Amerika mühəndisliyinin mühüm nailiyyətidir 

və insanların rabitəyə çıxış imkanlarını dəyişəcək. 
“BlueBird-6” 2025-ci ildə Hindistanda yerləşən 
kosmodromdan orbitə buraxılıb. Peykin böyük an-
tenna sistemi daha güclü və etibarlı əlaqə təmin edir. 
Şirkət iddia edir ki, bu texnologiya dünyanın istə-
nilən yerində adi telefonlarla səs, internet və video 
xidmətlərini mümkün edəcək.

Şirkət yaxın vaxtlarda “BlueBird -7” peykini 
orbitdə yerləşdirməyi planlaşdırır. İlin sonuna qə-
dər 45-60 peykin orbitə çıxarılması nəzərdə tutulur. 
Məqsəd qlobal internet şəbəkəsi yaratmaqdır. AST 
“SpaceMobile” artıq “AT&T”, “Verizon”, “Google” 
və “Vodafone” kimi böyük şirkətlərlə əməkdaşlıq 
edir və 50-dən çox mobil operatorla razılaşma əldə 
edib. Bu isə təxminən 3 milyard istifadəçini əhatə 
edə bilər.

Bununla yanaşı, bu cür böyük peyklər alimləri 

narahat edir. Astronomlar bildirirlər ki, peyklər çox 
parlaqdır və gecə səmasını “çirkləndirir”, teleskop 
müşahidələrinə mane olur. Həmçinin orbitdə peyk-
lərin sayının artması toqquşma riskini yüksəldir. Bu 
isə zəncirvari qəzalara səbəb olaraq kosmosdan isti-
fadəni çətinləşdirə bilər.

S.ELAY
XQ

Aygun
Машинописный текст
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